2

[image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]26 января 2023 г.  № 97_
                  г.Рубцовск

	Об избрании комиссии по работе с проектами Устава  муниципального образования город Рубцовск Алтайского края

 	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о комиссии по работе с проектами Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, утвержденное решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  от 22.11.2012 № 12, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края,

Р Е Ш И Л :
	1.Избрать комиссию по работе с проектами Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на срок полномочий депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва в следующем составе:
1.1. Артимонова Анастасия Сергеевна – начальник правового отдела Администрации города Рубцовска;
1.2. Верещагин Юрий Владимирович - председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению;
1.3. Кох Ирина Октамовна - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва;
1.4. Никеев Валерий Николаевич – заместитель председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;

1.5. Пьянков Владимир Иванович – первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;
1.6. Родникова Наталья Владимировна – юрисконсульт Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;
1.7. Семергеев Антон Александрович – заместитель председателя мандатной комиссии с функциями счетной комиссии и вопросам этики Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;
1.8. Фельдман Дмитрий Зайвелевич – Глава города Рубцовска;
1.9.  Хотулева Елена Васильевна – заместитель председателя комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению;
1.10. Черданцева Инна Григорьевна – заместитель Главы Администрации города Рубцовска;
1.11. Черноиванов Сергей Павлович – председатель Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
	3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (Ю.В.Верещагин).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края			                   С.П.Черноиванов

image1.jpeg
5